路外駐車場国土交通大臣認定申請書
	路外駐車場国土交通大臣認定申請書

令和　　年　　月　　日

	　中部地方整備局長殿

	路外駐車場管理者の氏名又は名称及び住所

	駐車場法施行令第7条の規定により、次のように申請します。

	１　駐車場の名称

	２　駐車場の位置

	３　規　　　模
	イ　区域面積
	平方メートル

	ロ　駐車の用に供する部分の面積
	建築物である部分

	平方メートル

	（駐車台数　　　　台）

	建築物でない部分

	平方メートル

	（駐車台数　　　　台）

	計

	平方メートル

	（駐車台数　　　　台）

	４　構造
	建築物である部分

	建築物でない部分

	５　供用開始（予定）日

様式１－６

- 1 -